

Link do produktu: <https://sklep.ps.com.pl/chlodzenie-procesora-fortis-5-argb-p-258950.html>



Chłodzenie procesora - Fortis 5 ARGB

Cena brutto	232,99 zł
Cena netto	189,42 zł
Numer katalogowy	AWENDWP00000005
Kod producenta	EY3A010
Kod EAN	5903018665870
Wymiary	159 x 144 x 107 mm
Gwarancja	24 mc.
Ilość rurek Heatpipe	6
Technologia chłodzenia	Powietrzem
Rodzaj chłodzenia	Aktywne
Radiator (CPU)	Aluminium
Prędkość wentylatora (min.)	250
Podstawka / Blok CPU	Miedziany
Prędkość wentylatora (maks.)	1400
Wentylator	14 cm
Liczba wentylatorów	1
Waga	835

Opis produktu

Fortis 5 ARGB to nasz ulubiony cooler. Jest super cichy, więc nie usłyszysz głośnego szumu ze środka Twojego komputera. Do tego mieści się nawet w niewielkich obudowach i wygląda kozacko dzięki podświetleniu ARGB.

W najwyższym miejscu Fortis 5 ARGB ma 15,5 cm wystarczająco, żeby spokojnie radził sobie z utrzymaniem niskiej temperatury procesora. Pilnuje jej wentylator Fluctus 140 PWM, który nałożyliśmy na gęsto uźebrowany asymetryczny radiator z jednokierunkowym przepływem powietrza. W takim pakiecie możesz liczyć na cichą pracę i wysoką kulturę działania.

Do tego montaż Fortisa to żadna filozofia zainstalujesz go na większości popularnych podstawek, a z naszą instrukcją wideo zajmie Ci to kilka minut... Może kilkanaście, jeśli w międzyczasie zadzwonisz do ekipy, żeby pochwalić się samodzielnie złożonym sprzętem ;)

Nadchodzi cicha epoka lodowcowa!

Często mówimy, że Fortis 5 ARGB jest jednym z najcichszych w swojej klasie. Sprawdziliśmy to podczas godzin nagrywania podcastów, plotek ze znajomymi i streamów. Dzięki temu możemy powiedzieć jedno jest cicho. Nawet wtedy, kiedy robiliśmy to wszystko w tym samym czasie.

Za przepływ powietrza odpowiada wielokrotnie nagradzany wentylator Fluctus 140 PWM z opcjonalnym trybem półpasywnym. Jego łopatki zostały wyprofilowane w taki sposób, aby jak najdokładniej owiewać gęsto ułożone żebra radiatora. Mamy teorię, że gdyby odpowiednio go powiększyć, to na świecie rozpętałaby się kolejna epoka lodowcowa wzorowo radzi sobie z obniżaniem temperatury.

Do tego każda z nich wykończona jest falistą krawędzią, która zmniejsza słyszalność irytującego szumu (optymalizacja psychoakustyczna wentylatorów Fluctus oczekuje na opatentowanie)

Złap kolorowy wiatr w żagle!

Z przegrzaniem procesorem nie zajdziesz daleko. Gry i rozmowy zacinają się w kluczowych momentach, a projekty 3D znikają z ekranu bez ostrzeżenia w trakcie pracy. Mamy na to jedną radę sprawdź Fortis 5 ARGB i złap kolorowy wiatr w żagle. I powiedz: Narka! prockowi, który zamula jak leniwiec.

Zrobisz to za pomocą asymetrycznego radiatora z gęstym uźebrowaniem, który dobrze zbiera energię cieplną z procesora. Jego podstawa styka się z powierzchnią procesora, a sześć cieplowodów poprawia odbieranie wysokich temperatur. Fortis 5 ARGB jest też zoptymalizowana do jednokierunkowego przepływu powietrza, co zapewnia najlepszą wydajność chłodzenia. Wyobraź sobie tę pulsującą żyłkę zazdrości, która wyskoczy znajomym na widok takiego combo!

Stay alpha RGB, baby

Jeśli lubisz sprzęt, który przykuwa uwagę i kosmicznie wygląda na biurku to polubisz Fortis 5 ARGB. Kolorowe podświetlenie jest spoko opcją, kiedy lubisz po ciemku posiedzieć przy komputerze albo chcesz, żeby Twoje centrum zarządzania światem podniosło ciśnienie zazdrośnym kumplom.

Z podświetleniem ARGB dopasujesz wygląd coolera do swojego centrum zarządzania światem. Oświetlisz go na dowolny kolor (do wyboru masz 16 milionów opcji) albo ustawisz sobie efekt iluminacji na przykład mieniącą się tęczę albo pulsującą falę.

Fortis 5 ARGB działa tak samo dobrze, jak jego brat w wersji bez podświetlenia. Mają taką samą konstrukcję, bo nie chcemy poświęcać wydajności dla fajnego wyglądu.

Kontroler Nano-Reset

Z Fortis 5 PWM ARGB możesz świecić nawet wtedy, kiedy nie masz kompatybilnej płyty głównej ani obudowy z kontrolerem. W zestawie dostajesz kontroler Nano-Reset ARGB, z którym ustawisz sobie dowolny efekt iluminacji. Baw się dobrze!

Łatwiej się nie da

Fortis 5 ARGB to sprzęt, który szybko i łatwo zainstalujesz dzięki ramce ułatwiającej montaż nawet, jeśli po raz pierwszy składasz komputer. Razem z coolerem dajemy Ci instrukcję wideo, która krok po kroku przeprowadzi Cię przez cały proces. Łatwiej się już nie da ;)

Niezupełnie creepy pasta

W pakiecie z Fortis 5 ARGB dostajesz tubkę wydajnej i łatwej w nakładaniu pasty termoprzewodzącej Pactum PT-3, która spokojnie wystarczy Ci na kilka instalacji. Nie masz się czego bać sami to sprawdziliśmy.